

**GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF YOUTH AFFAIRS & SPORTS  
(DEPARTMENT OF SPORTS)**

**LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. 1016  
TO BE ANSWERED ON 10.02.2025**

**Stadiums under KIS in Thanjavur Constituency**

**1016. SHRI MURASOLI S:**

**Will the Minister of YOUTH AFFAIRS AND SPORTS be pleased to state:**

- (a) the details of the list of stadiums selected under the Khelo India Scheme in Thanjavur Constituency;**
- (b) the details of amount of funds allocated and disbursed till date; and**
- (c) the details of reasons for the delay in the disbursement of funds and completion of construction?**

**ANSWER  
THE MINISTER OF YOUTH AFFAIRS & SPORTS  
{ DR. MANSUKH MANDAVIYA }**

**(a) to (c) One project, namely, Laying of Synthetic Athletic Track at District Sports Complex, District Thanjavur was sanctioned under the Khelo India Scheme in Financial Year 2017-18 at a cost of Rs. 7.00 crore and funds amounting to Rs 3.50 Crore were released as the 1st instalment in July 2017 to the State Government of Tamil Nadu. However, due to the slow project progress even after over six years of the sanction and despite various follow ups by this Ministry, the project has been foreclosed by this Ministry in March 2024 with a request to the State Government of Tamil Nadu to complete the project using their own resources.**

\*\*\*\*\*